

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **A & C TAGDÆKNING HOLDING ApS**

**Hvidovre Strandvej 73, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 28 13 68 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

**Perr Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A & C TAGDÆKNING HOLDING ApS Hvidovre Strandvej 73 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 13 68 03
	Stiftet: 20. oktober 2004
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Perr Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	A & C Tagdækning ApS, Hvidovre
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 2. maj 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer samt administration af aktier, obligationer, pantebreve samt andre formueforøgende investeringer til oparbejdelse af selskabets kapital.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -123.760 kr. mod -9.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.476.934 kr. mod 3.413.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-123.760</b>	<b>-9.374</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.331	-62.112
<b>Driftsresultat</b>	<b>-221.091</b>	<b>-71.486</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.347.483	4.381.700
2 Andre finansielle indtægter	629.086	152.453
3 Øvrige finansielle omkostninger	-236.223	-1.321.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.519.255</b>	<b>3.140.815</b>
4 Skat af årets resultat	-42.321	273.033
<b>Årets resultat</b>	<b>3.476.934</b>	<b>3.413.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	834.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.381.700
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	265.000
Overføres til overført resultat	1.642.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.232.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.476.934</b>	<b>3.413.848</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	834.000

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	3.649.649	3.746.980
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.649.649</u>	<u>3.746.980</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.216.110	5.868.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.216.110</u>	<u>5.868.627</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.865.759</u></b>	<b><u>9.615.607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	61.918	40.505
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	917.400	1.265.225
Andre tilgodehavender	0	361
Tilgodehavender i alt	<u>979.318</u>	<u>1.306.091</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.014.113	7.496.250
Værdipapirer i alt	<u>8.014.113</u>	<u>7.496.250</u>
Likvide beholdninger	<u>12.148.055</u>	<u>11.974.662</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.141.486</u></b>	<b><u>20.777.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.007.245</u></b>	<b><u>30.392.610</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.743.627	5.743.627
Overført resultat	19.325.081	17.682.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	265.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.193.708</u></b>	<b><u>23.815.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.029.359	6.083.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.784	1.244
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	646.636	472.378
Anden gæld	13.758	11.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.537</u>	<u>6.567.836</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.813.537</u></b>	<b><u>6.576.836</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.007.245</u></b>	<b><u>30.392.610</u></b>

**9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.743.627	17.682.147	265.000	23.815.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-265.000	-265.000
Resultatandel	0	0	1.642.934	1.000.000	2.642.934
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	834.000	0	834.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-834.000	0	-834.000
	<b>125.000</b>	<b>5.743.627</b>	<b>19.325.081</b>	<b>1.000.000</b>	<b>26.193.708</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.347.483	4.381.700
	<b>3.347.483</b>	<b>4.381.700</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte, værdipapirer	69.800	152.187
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	559.286	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	266
	<b>629.086</b>	<b>152.453</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	236.223	1.321.852
	<b>236.223</b>	<b>1.321.852</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.734	-259.369
Årets regulering af udskudt skat	-21.413	-13.664
	<b>42.321</b>	<b>-273.033</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.911.095	1.195.010
Tilgang i årets løb	0	2.716.085
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.911.095</b>	<b>3.911.095</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-164.115	-102.003
Årets afskrivninger	-97.331	-62.112
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-261.446</b>	<b>-164.115</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.649.649</b>	<b>3.746.980</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	5.743.627	2.361.927
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.347.483	4.381.700
Udbytte	-5.000.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.091.110</b>	<b>5.743.627</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.216.110</b>	<b>5.868.627</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
A & C Tagdækning ApS, Hvidovre	100 %	4.216.110	3.347.483
		<b>4.216.110</b>	<b>3.347.483</b>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Aktier	8.014.113	7.496.250
	<b>8.014.113</b>	<b>7.496.250</b>

Ændringerne af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen udgør kr. 517.863.

### 8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for arbejdsgarantier på i alt t.kr. 560 i datterselskabet.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.